
1/3

Rezervni deli db
1. Osrednje polje 1
2. Podpora za škatle 1
3. Veliki trikotni disk (desno) 1
4. Veliki trikotni disk (levo) 1
5. Majhen trikotni disk (desno) 1
6. Majhen trikotni disk (levi) 1
7. Potisni okvir 2
8. Potisna roka 1
9. Vijak M8x28 2

10. Vijak M8x50 1

11. Aluminijasto kolo 4
12. Izolacijski rokav (sestavljen) 4
13. Henger 1
14. Gumijasto kolo 12 palcev 2
15. Krtača 1
16. Okvir za držalo čopiča 1
17. Aluminijasta os kolesa 2
18. Podnaprave M12 2
19. Podpora (M8x170, sestavljena) 1
20. Vijak s šestkotno glavo M8x30 2
21. Vijak s šesterokotno glavo M8x12 (sestavljen) 2
22. Vtičnica M8 (6 sestavljenih) 11
23. Vijak z matico M8 (4 sestavljeni) 6
24. Vijak s šesterokotno glavo M6x65 (sestavljen) 1
25. Vijak s šestkotno glavo M6x30 2
26. Vijak s šestkotno glavo M6x15 6
27. Vtičnica M6 (1 sestavljena) 7
28. Matični vijak M6 (1 sestavljen) 9
29. Vijak s šesterokotno glavo M5x9 (sestavljen) 1
30. Naprava za vzmetenje čopiča 1
31. Sasszeg 2
32. Pokrovček kolesne osi 2
33. PVC ročaji 2
34. Tesnilo bata (sestavljeno) 1
35. Plastični vijak (sestavljen) 1
36. Matica M5 (sestavljena) 1

VODNI OZNAČEVALEC ČRT - FMW04 NAVODILA 
ZA MONTAŽO

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


2/3

1
Slik

a

1. Korak za korakom
Trikotne diske (3,4,5,6) pritrdite na osrednjo škatlo 
(1) s 6 vijaki M6x15 (26) in 6 maticami M6, kot je 
prikazano na sliki 1.

2. Korak za korakom
Aluminijasto kolo (11) potisnite med velika 
trikotna diska (3, 4) in skozi tri dele potisnite 
gred (17). Nato jo pritrdite s podložko M12 
(18) in zatičem (31).

Enako naredite tudi med manjšima trikotnima 
ploščicama (5,6). Prepričajte se, da gred (17) 
leži na vrhu diska. Tudi tu uporabite 
podložko M12 (18) in zatič (31).

2 Slika



4
Slik

a

Gumijasti valjček (13) vstavite med velika trikotna 
diska (3,4) in ga pritrdite z vijaki M6x30 (25) in 
maticami M6 (28) na 3.
na podlagi podrobnega diagrama.

Slika 1. 
podrobno

Slika 3. podrobno

3. Korak za korakom
Spodnjo luknjo na vsaki strani potisne palice (7) 
potisnite na povezovalno palico, privarjeno na stranico 
škatle (1), in privijte vijak M8x28 (9). Vijaka ne 
zategujte!

4. Korak za korakom
Potisno roko (8) potisnite v okvir (7) in jo na obeh 
straneh pritrdite z 2 podložkama M8 (22), vijakom M8 
(20) in matico M8 (23), kot je prikazano na podrobni 
sliki 1.

5. Korak za korakom
Vstavite vzmet (30) med krtačo (15) in okvir držala 
krtače (16) ter jo pritrdite z vijakom M8x50.
(10) na podlagi podrobne slike 2. Z vrtenjem vijaka (10) 
lahko čopič premikate navzgor ali navzdol, da 
odstranite odvečno barvo.

6. Korak za korakom

Slika 2. 
podrob
no

3/3

3
Slik

a


